Ortlieb Präzisionssysteme GmbH & Co. KG • Dettinger Str. 129 • 73230 Kirchheim / Teck
Tel.: +49 (0) 7021 94 69-0 • Fax.: +49 (0) 7021 94 69-51 • e-mail: info@ortlieb.net • www.ortlieb.net
SERAC
®
 XHM12
Der SERAC
®
 XHM12 ist eine Spindel-

Steigung mm 1 2 3 4
dyn. Tragzahl kN 26 20
 Typenschlüssel
 Abmessungen
 L1 L2
  eingefahren ausgefahren
SERAC XHM12-050 186,5 27,5 79,5
SERAC XHM12-100 236,5 27,5 129,5
SERAC XHM12-150 286,5 27,5 179,5
   H
u
b
 S
te
ig
u
n
g
Li
n
e
a
r-
g
e
b
e
r
SERAC XHM12 - 100 - 3 - E1
Hub
050 50 mm
100 100 mm
150 150 mm
Spindelsteigung
1 1 mm
2 2 mm
3 3 mm
4 4 mm
Lineargeber
E
0 kein Lineargeber
1 direkte Wegmessung inkremental, sin/cos, 1Vss
2 direkte Wegmessung inkremental, AB, RS422